tertanggal 13-12-2018, yang dibuat di hadapan Notaris Febya Chairun Nisa, S.H., 
M.Kn (selanjutnya mohon disebut sebagai Akad Pembiayaan Al Mudharabah, 
Nomor 61, tertanggal 13-12-2018). Akad tersebut sesungguhnya merupakan akad 
restrukturisasi dan penjaminan terakhir dengan nilai pembiayaan yang 
diperjanjikan sebesar Rp.1.350.000.000,- (satu milyar tiga ratus lima puluh juta 
rupiah) dari akad sebelumnya yang mana Turut Tergugat telah melakukan 
wanprestasi atas akad-akad di bawah ini:  

Addendum Akad Pembiayaan Al Mudharabah, sebagaimana termuat dalam 
Akta Addendum Akad Pembiayaan Al Mudharabah Nomor 98 tanggal 27

[...]

Nomor 61, tertanggal 13-12-2018 kepada Penggugat, sehingga Penggugat merasa 
sangat dirugikan dengan ketidakjujuran Turut Tergugat ini. 

Bahwa nilai tanggungan Para Tergugat masing-masing adalah sebagai 
berikut: 
1. Tergugat I sebesar 60% atau sebesarRp810.000.000,- (delapan ratus sepuluh 

juta rupiah); 

2. Tergugat II sebesar 20% atau sebesar Rp270.000.000,- (dua ratus tujuh puluh 
juta rupiah); 

3. Tergugat III sebesar 15 % atau sebesar Rp202.500.000,- (dua ratus dua juta 
lima ratus ribu rupiah); 

4. Tergugat IV sebesar 5% atau sebesar Rp67.500.000,- (enam puluh tujuh juta 
lima ratus ribu rupiah); 

Bahwa Penggugat telah memberikan surat peringatan sebanyak 3 (tiga) 
kali, surat permintaan penyerahan agunan dan somasi sebanyak 3 (tiga) kali 
kepada Para Tergugat untuk menagih pelaksanaan prestasi baik kepada Para 
Tergugat sekaligus Turut Tergugat untuk mengupayakan musyawarah dalam